
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

   w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 

     Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U. 2025 r., poz. 1153) w związku z § 26  Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Przelewice stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Uchwałą Nr 

XVIII/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 2314 ze zm.) – RADA GMINY uchwala, co 

następuje: 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XX/158/2025 

 Rady Gminy Przelewice  

z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przelewice na 2026 

 

Styczeń 2026 

 

1. Kontrola Oświaty i Wychowania za 2025 rok.  

a. Analiza kosztów utrzymania szkół i przedszkoli, w tym wydatków na płace, 

media dowóz uczniów 

Marzec 2026 

 

1.Kontrola działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 2025 r.  

 

a. Analiza ilościowa i jakościowa taboru samochodowego,  

b. Analiza wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne w 2025 r.  

• koszy wypłaconych ekwiwalentów za udział w zdarzeniach, w poszczególnych 

jednostkach,  

• koszty i ilość zużytego paliwa w poszczególnych jednostkach,  

• koszty i ilość opłaconych ubezpieczeń strażaków ochotników  

w poszczególnych jednostkach,  

 

Maj 2026 

 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2025 rok  

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Przelewice  

 

Wrzesień 2026 

 

1. Kontrola wykonanych zadań inwestycyjnych za 2025 rok  i I kwartał 2026  rok 

a. Analiza wydatków inwestycyjnych  

b. Analiza pozyskanych środków zewnętrznych  

c. sposób wydatkowania dotacji w ramach programu Polski Ład 

 

 



 

Listopad 2026 

 

1. Kontrola gospodarki paliwowej Urzędu Gminy za rok bieżący 

2.  Kontrola gospodarki komunalnej i ochrony środowiska za 2025 rok  

Grudzień 2026 

 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2026 rok  

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok  

 


		2025-12-23T12:30:35+0100
	Marek Wojciech Kibała




